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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 15 Мужчины, 200m Вольный стиль 15 лет и старше
29.09.2023 - 10:20 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

15 лет и старше

1. КОЛЕСНИКОВ, Дмитрий 06 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону1:53.14 677 КМС
2. ДЕНИСОВ, Артём 07 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону1:53.41 672 КМС
3. ПРИЩЕПА, Богдан 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:03.42 521 I
4. ДОЛГОВ, Максим 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:04.37 510 I
5. БЕСПАЛОВ, Артём 08 МБУ ДО СШ No 4 2:06.19 488 I
6. АСЛИКЯН, Рафик 06 МБУ ДО СШ No 4 2:08.11 466 II
7. КОЛОЕВ, Павел 08 МБУ ДО СШ No 4 2:08.32 464 II
8. ЧИСТЯКОВ, Владислав 05 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону2:08.37 463 II
9. ПЛИСКИЙ, Кирилл 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону2:09.98 446 II

10. БЕЛОУСОВ, Егор 07 МБУ ДО СШ No 4 2:10.31 443 II
11. КОВАЛЕВ, Ярослав 06 МБУ ДО СШ № 10 2:11.95 427 II
12. ЧЕРНОВ, Ярослав 08 МБУ ДО СШ No 4 2:12.69 420 II
13. ПОКИДОВ, Станислав 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:12.90 418 II
14. ПОНОМАРЕВ, Матвей 05 Южный Федеральный Университет2:13.31 414 II
15. СИНЕГУБОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:13.50 412 II
16. КАРПЕНКО, Павел 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:15.47 394 II
17. ЛАГУТИН, Руслан 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:18.95 365 II
18. ЖЕСТИН, Тимур 06 МБУ ДО СШ № 10 2:20.39 354 II
19. ВОДЯНИК, Михаил 08 МБУ ДО СШ № 10 2:24.04 328 III
20. КУТРОВСКИЙ, Илья 08 МБУ ДО СШ No 4 2:24.69 323 III
21. РАЗУВАЙЛОВ, Семён 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону2:29.49 293 III
22. БЕЗКОРОВАЙНЫЙ, Г. 07 МБУ ДО СШ № 10 2:29.85 291 III

17 - 18 лет

1. КОЛЕСНИКОВ, Дмитрий 06 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону1:53.14 677 КМС
2. АСЛИКЯН, Рафик 06 МБУ ДО СШ No 4 2:08.11 466 II
3. ЧИСТЯКОВ, Владислав 05 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону2:08.37 463 II
4. КОВАЛЕВ, Ярослав 06 МБУ ДО СШ № 10 2:11.95 427 II
5. ПОНОМАРЕВ, Матвей 05 Южный Федеральный Университет2:13.31 414 II
6. КАРПЕНКО, Павел 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:15.47 394 II
7. ЛАГУТИН, Руслан 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:18.95 365 II
8. ЖЕСТИН, Тимур 06 МБУ ДО СШ № 10 2:20.39 354 II

15 - 16 лет

1. ДЕНИСОВ, Артём 07 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону1:53.41 672 КМС
2. ПРИЩЕПА, Богдан 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:03.42 521 I
3. ДОЛГОВ, Максим 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:04.37 510 I
4. БЕСПАЛОВ, Артём 08 МБУ ДО СШ No 4 2:06.19 488 I
5. КОЛОЕВ, Павел 08 МБУ ДО СШ No 4 2:08.32 464 II
6. ПЛИСКИЙ, Кирилл 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону2:09.98 446 II
7. БЕЛОУСОВ, Егор 07 МБУ ДО СШ No 4 2:10.31 443 II
8. ЧЕРНОВ, Ярослав 08 МБУ ДО СШ No 4 2:12.69 420 II
9. ПОКИДОВ, Станислав 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:12.90 418 II

10. СИНЕГУБОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:13.50 412 II
11. ВОДЯНИК, Михаил 08 МБУ ДО СШ № 10 2:24.04 328 III
12. КУТРОВСКИЙ, Илья 08 МБУ ДО СШ No 4 2:24.69 323 III
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 15, Мальчики, 200m Вольный стиль, 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

13. РАЗУВАЙЛОВ, Семён 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону2:29.49 293 III
14. БЕЗКОРОВАЙНЫЙ, Г. 07 МБУ ДО СШ № 10 2:29.85 291 III
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